Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 декабря 2019 года тт 2053_________  ____________  г. Находка № _________

О внесении изменений в постановление
администрации Находкинского городского округа

от 04.08.2017 № 1004 «О стипендиях главы
Находкинского городского округа»

В соответствии с распоряжением администрации Находкинского городского

округа от 30.04.2019 №206-р «О проведении организационно-штатных мероприятий в

администрации Находкинского городского округа» в связи с кадровыми изменениями

в администрации Находкинского городского округа, руководствуясь статьей 48

Устава Находкинского городского округа, администрация Находкинского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение «О порядке назначения стипендий главы

Находкинского городского округа», утвержденное постановлением администрации

Находкинского городского округа «О стипендиях главы Находкинского городского

округа» от 04.08.2017 №1004, (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. По тексту Положения слова «Отдел по делам молодежи и туризма»

заменить словами «Управление по делам молодежи и туризма» в соответствующем

падеже.

1.2. Приложение к Положению изложить в новой редакции (приложение).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа (Шевкин) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

2

городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в

постановление администрации Находкинского городского округа от 04.08.2017

№ 1004 «О стипендиях главы Находкинского городского округа» возложить на

заместителя главы администрации Находкинского городского округа Д.С. Малявина.

Глава Находкинского городского ок Б.И. Гладких

ФОРМА Приложение

к постановлению администрации
Находкинского городского округа
о т « 20» декабря 2019 года
№ 2053

Приложение

к Положению о порядке назначения
стипендий главы Находкинского
городского округа, утвержденному
постановлением администрации
Находкинского городского округа
от « 04 » августа 2017 года
№ 1004

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ
на вручение стипендий главы

Находкинского городского округа

Ф.И.О. _________________________________________________
Место учебы:____________________________________________
Год рождения:__________
Краткая характеристика (чем занимается, титулы, достижения):

Кандидатура предложена:___________

Данная кандидатура утверждена

« » г.

Согласовано:

Заместитель главы администрации
Находкинского городского округа Д.С. Малявин

Согласовано:

Начальник управления
образования администрации
Находкинского городского округа Е.А. Мухамадиева

Согласовано:

Начальник управления по делам
молодежи и туризма администрации
Находкинского городского округа • • Р